
Pachet diverse materiale de intretinere

I.D.: 44296232

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,29 RON - 414,29 RON

Descriere: Pachet diverse materiale de intretinere NUMAR DE REFERINTA: 004 PRET DE CATALOG: 414,29 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pac COD SI DENUMIRE CPV: 44423000-1 Diverse articole (Rev.2) DESCRIERE: ODORIZANT 150G (SANO) 5 * 9,2437 46,22 INGRASAMANT FLORI 3 * 9,2437 27,73 SOLUTIE ANTIMUCEGAI P 500ML (SAVO) 2 * 13,0252 26,05 SOLUTIE DEGRESANT 750ML POMPA 2 * 10,5042 21,01 PAMANT FLORASOL 20L 1 * 10,084 10,08 WD 40 400ML 1 * 21,8487 21,85 MOP 220G 5 * 4,2017 21,01 COADA MOP LEMN 2 * 2,521 5,04 GHIVECI NR 11 4 * 10,9244 43,7 MATURA VERDE 3 * 22,6891 68,07 MATURA MIRABELA 6 * 11,7647 70,59 ULEI LANT 4 * 5,8824 23,53 ULEI AM. ROSU 1 * 5,8824 5,88 OXID ROSU/GALBEN 2 * 2,521 5,04 FIR NYLON STEA 3*15 2 * 9,2437 18,49
